АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2019

        № 53
с. Швариха
О внесении изменений в постановление администрации

Шварихинского сельского поселения от 28.12.2018 № 174
На основании решения Шварихинской сельской Думы 20.05.2019        № 28/109 «О внесении изменений в решение Шварихинской сельской Думы от 19.12.2018 № 22/82 «О бюджете муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области на 2019 год и плановый период 2020 – 2021 годов» администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения в муниципальном образовании Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области» на 2019 - 2022 годы, утверждённую постановлением администрации Шварихинского сельского поселения от 28.12.2018 № 174 изменения согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление в информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).

Глава администрации

Шварихинского сельского поселения

А.В.Заболотский
Направить:  дело, прокуратура, сайт, ИБ, регистр МНПА

         Приложение

         к постановлению администрации

         Шварихинского сельского поселения
         от 29.05.2019 № 53
Изменения в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения в муниципальном образовании Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области» на 2019 - 2021 годы (далее - Программа):

1. Девятую строку Паспорта Программы изложить в новой редакции:

	Объёмы финансирования программы
	Общий объём финансирования муниципальной программы в 2019 - 2021 годах составляет 3866,1 тыс. рублей, в том числе:

- средства областного бюджета: 3860,1 тыс. рублей;

- бюджет Шварихинского сельского поселения: 6,0 тыс. рублей (далее - местный бюджет).

В том числе по годам:

2019 год – 1280,2 тыс. рублей, из них:

    - средства областного бюджета: 1280,2 тыс.рублей;

    - средства местного бюджета: 0,0 тыс. рублей.

2020 год – 1292,8 тыс. рублей, из них:

    - средства областного бюджета: 1289,8 тыс.рублей;

    - средства местного бюджета: 3,0 тыс. рублей.

2021 год – 1293,1 тыс. рублей, в том числе:

    - средства областного бюджета: 1290,1 тыс.рублей;

     - средства местного бюджета: 3,0 тыс. рублей.

2. Приложение № 1 к Программе изложить в новой редакции:

«Приложение № 1

к муниципальной программе «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения в муниципальном образовании Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области» на 2019 – 2021 годы
Сведения о целевых показателях эффективности программы

	№ п/п
	Наименование программы, отдельное мероприятие,

наименование показателя
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1.
	Муниципальная программа «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения в муниципальном образовании Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области»  на 2018-2020 год

	1.1.
	Увеличение охвата численности населения муниципального образования Шварихинского сельского поселения системой оповещения о чрезвычайных ситуациях, %
	70
	80
	100

	1.2.
	Количество деструктивных событий (ЧС, пожаров) ед.
	1
	1
	1

	1.3.
	Обеспечение нормативного времени реагирования на происшествия и чрезвычайные ситуации.

	1.4.
	Количество зарегистрированных преступлений
	6
	5
	3

	1.5.
	Количество преступлений, совершённых несовершеннолетними или при их участии
	0
	0
	0

	1.6.
	Число выявленных коррупционных правонарушений работниками органов местного самоуправления
	0
	0
	0

	1.7.
	Число предупрежденных коррупционных правонарушений работниками органов местного самоуправления
	0
	0
	0

	1.8.
	Количество граждан и организаций, официально обратившихся  с жалобами на проявление коррупции в органах местного самоуправления
	0
	0
	0

	1.9.
	Соотношение числа выявленных коррупционных правонарушений и количества граждан и организаций, официально обратившихся с жалобами на проявление коррупции в органах местного самоуправления
	0
	0
	0

                                                                                                                                        »

3. В разделе 4 Программы второй абзац изложить в новой редакции следующего содержания:
 «в 2019 году в сумме 0,0 тыс. руб.».

4. Таблицу «Информация о расходах на реализацию муниципальной программы за счёт средств бюджета муниципального образования» приложения № 3 к Программе изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Статус
	Наименование программы
	Главный распределитель бюджетных средств
	2019 год
 тыс.руб.
	2020 год
тыс.руб.
	2021 год
тыс.руб.

	1
	Муниципальная программа Шварихинского

сельского поселения
	Муниципальная программа «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения в муниципальном образовании Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области» на 2019 - 2021 годы
	Администрация Шварихинского сельского поселения
	0,0
	3,0
	3,0

5. Таблицу «Оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы» приложения № 4 к Программе изложить в новой редакции:
«Оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование программы, отдельного мероприятия
	Источники финансирования
	2019 год тыс.руб.
	2020 год тыс.руб.
	2021 год тыс.руб.

	1
	Муниципальная программа «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения в муниципальном образовании Шварихинского сельского поселения Нолинс-кого района Кировской области» на 2019 – 2021 годы
	Областной бюджет

Бюджет района

Бюджет поселения
	1280,2
0,0

0,0
	1289,8
0,0

3,0
	1290,1
0,0

3,0

          »

_________________________________